檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：馬薏茹

電話：06-2986202#20

傳真：06-2986035

電子信箱：mydear0415@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市關廟區崇和國民小學

發文日期：中華民國107年12月7日

發文字號：南市教專字第1071379587號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1379587A00_ATTCH2.pdf)

主旨：檢送107年度臺南市美術館美學藝術研習活動計畫乙份，

請鼓勵所轄教師踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據臺南市美術館107年12月5日南美資字第1070700150號

函辦理。

二、臺南市美術館開館在即，冀希透過該館未來發展說明與館

藏簡介，建立教師對於在地藝術文化的支持與認同感，特

辦旨揭藝術研習活動。

三、研習日期與地點：

(一)107年12月12日（星期三）上午9時至11時；本市新泰國

民小學。

(二)107年12月12日（星期三）下午14時至16時；本市東陽

國民小學。

(三)107年12月13日（星期四）上午9時至11時；本市裕文國

民小學。

(四)107年12月13日（星期四）下午14時至16時；本市善化

8

11

第2頁，共2頁

裝

訂

線

國民小學。

四、研習對象：本市各級教師。

五、報名方式：請逕至台南市學習護照系統報名。

六、請惠予出席人員公假登記。

七、本案聯絡人：臺南市美術館-資源開發部-莊崇志組員-電

話：06-2224096轉2503。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市立各高級中學

副本：本局新課綱專案辦公室 2018-12-07
10:28:38